
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  063 09.721.729/0001-21 600,00 320,00 Sim

2 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 390,00 390,00 Sim

3 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP  008 09.560.267/0001-08 600,00 391,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 600,00 594,99 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 022 25.137.947/0001-70 600,00 595,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: LED COM FIO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 320,00

Marca:  KONDENTECH-LED5 Modelo:  KONDENTECH-LED5 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP  008 09.560.267/0001-08 7.798,67 7.798,00 Sim

2 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 12.000,00 12.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:01
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: Cadeira odontológica completa
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.798,00 Valor Total: 7.798,00

Marca: dentemed Modelo: cj.odo.magnus diamond fle 
pneumatico

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:01
LOTE 3

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2017
Processo Administrativo Nº 111611-2017

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SIMONE CRISTINA BIGATON

Data de Publicação: 21/04/2017 14:52:14

1 de 10Gerado em: 13/06/2017 17:42:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 3.038,00 3.038,00 Sim

2 MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO - EIRELI 
EPP

 070 18.472.961/0001-64 8.000,00 8.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Compressor odontológico: COMPRESSOR PARA USO EM CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO; TIPO PISTÃO; 01 
ESTÁGIO; SEM ÓLEO; COM REGULADOR DE PRESSÃO; CAPACIDADE EFETIVA COM DESLOCAMENTO DE NO MÍNIMO 300 
LITROS/MIN; MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 01 HP; RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 LITROS; NO 
MÍNIMO 1700 DE RPM; MOTOR MONOFÁSICO; TIPO DE ALIMENTAÇÃO: 110 V E/OU 220 V (DEPENDENDO DO LOCAL A SER 
INSTA-LADO O EQUIPAMENTO), FREQUÊNCIA 60 HZ. SISTEMA DE SEGURANÇA ELÉTRICA QUANTO AQUECIMENTOS E 
FLUTUAÇÕES DA REDE; EQUIPADO COM VÁLVULAS DE SEGURANÇA; DRENAGEM SEMI-AUTOMÁTICA NO COMPRESSOR 
OU NA TUBULAÇÃO DE SAÍDA; ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS A INSTALAÇÃO COMO MANGUEIRAS, TERMINAIS E ETC; 
SISTEMA COM PRESSOSTATO GARANTINDO UMA PRESSÃO DE 80 LBS A 120 LBS PARA A VAZÃO MÁXIMA. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.038,00 Valor Total: 3.038,00

Marca: ODONTOMED 120 Modelo: ODONTOMED 120

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  008 06.127.890/0001-83 2.500,00 1.089,00 Sim

2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

 018 05.788.117/0001-03 2.500,00 1.330,00 Sim

3 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 
EIRELI EPP

 010 11.192.559/0001-87 2.500,00 1.425,00 Sim

4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  057 11.674.540/0001-77 2.500,00 1.598,00 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 022 25.137.947/0001-70 2.500,00 1.600,00 Sim

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 2.500,00 2.157,99 Sim

7 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  024 10.662.497/0002-48 2.500,00 2.158,00 Sim

8 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 2.500,00 2.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 5.000,00 1.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:01
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Carro maca simples: CONFECCIONADA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM SUPORTE PARA SORO, COM GRADES 
LATERAIS E COLCHONETE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.089,00 Valor Total: 2.178,00

Marca: conkast Modelo: conkast

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:01
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 de 10Gerado em: 13/06/2017 17:42:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 1.180,00 1.180,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  059 11.674.540/0001-77 1.200,00 1.200,00 Sim

3 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 1.200,00 1.200,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 2.775,00 2.775,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cadeira de Rodas para Obeso: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, COM BRAÇOS E PÉS FIXOS, POSSUI ELEVAÇÃO 
DE PERNAS E SUPORTE PARA SORO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 1.180,00

Marca: ORTOMETAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  063 09.721.729/0001-21 1.000,00 700,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  059 11.674.540/0001-77 1.000,00 711,00 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  024 10.662.497/0002-48 1.000,00 712,00 Sim

4 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 990,00 850,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 1.000,00 889,99 Sim

6 MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO - EIRELI 
EPP

 070 18.472.961/0001-64 1.000,00 899,99 Sim

7 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 022 25.137.947/0001-70 1.000,00 960,00 Sim

8 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Cadeira de Rodas Pediátrica: CONFECCIONADA EM AÇO/FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXOS, PÉS REMOVÍ-VEL, 
POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS E SUPORTE PARA SORO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca:  PROLIFE-PL402 Modelo:  PROLIFE-PL402 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa: CAPACIDADE MÍNIMA DE 45 LITROS E MÁXIMA 75 LITROS, CÂMARA DE 
ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 3.800,00

Marca: STERMAX Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 4.990,00 3.800,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  059 11.674.540/0001-77 5.000,00 3.900,00 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 5.000,00 3.920,00 Sim

4 MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO - EIRELI 
EPP

 021 18.472.961/0001-64 5.000,00 3.996,99 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 5.000,00 4.050,00 Sim

6 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  063 09.721.729/0001-21 5.000,00 4.100,00 Sim

7 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP  008 09.560.267/0001-08 5.000,00 4.615,00 Sim

8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 9.550,00 5.999,99 Sim

9 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  098 08.191.380/0001-09 6.000,00 6.000,00 Sim

10 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  094 19.338.456/0001-94 8.000,00 8.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 1.200,00 649,99 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  059 11.674.540/0001-77 893,00 750,00 Sim

3 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 093 25.137.947/0001-70 893,33 850,00 Sim

4 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  019 08.191.380/0001-09 893,00 893,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.

Descrição: Cilindro de Gases Medicinais: CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS, NÃO POSSUI 
SUPORTE COM RODÍZIOS, ACESSÓRIOS – VÁVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 649,99 Valor Total: 649,99

Marca: MAT Modelo: ACESSÓRIOS MARCA JG 
MORIYA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 6.000,00 5.800,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 5.990,00 5.899,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: DEA – Desfibrilador Externo Automático: COM 03 ELETRODOS, BATERIA MÍNIMA DE 200 CHOQUES, TELA DE ECG.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.800,00 Valor Total: 5.800,00

Marca: CMOS DRAKE Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



3 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME  096 97.533.241/0001-38 6.000,00 6.000,00 Sim

4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  063 09.721.729/0001-21 6.000,00 6.000,00 Sim

5 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 6.000,00 6.000,00 Sim

6 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 8.000,00 7.990,00 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 13.000,00 7.999,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

 018 05.788.117/0001-03 500,00 299,99 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 500,00 384,99 Sim

3 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 093 25.137.947/0001-70 500,00 385,00 Sim

4 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  024 10.662.497/0002-48 500,00 389,59 Sim

5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  057 11.674.540/0001-77 500,00 399,00 Sim

6 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 490,00 399,99 Sim

7 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  091 06.127.890/0001-83 500,00 485,00 Sim

8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 
EIRELI EPP

 010 11.192.559/0001-87 500,00 500,00 Sim

9 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 2.500,00 286,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Mesa de Exames: LEITO MÓVEL, CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI ACESSÓRIOS E NÃO 
POSSUI GABINETE COM PORTAS E GAVETAS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 299,99 Valor Total: 899,97

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 100,00 33,99 Sim

2 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  044 10.662.497/0002-48 100,00 34,00 Sim

3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 100,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Estetoscópio Adulto: DUPLO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 33,99 Valor Total: 237,93

Marca: PREMIUM Modelo: 

5 de 10Gerado em: 13/06/2017 17:42:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



4 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 98,00 45,88 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 100,00 68,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 118,00 55,83 Sim

2 ANELISE RITTER HENRIC & CIA LTDA  034 18.176.492/0001-36 200,00 55,84 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 120,00 55,99 Sim

4 CCK COMERCIAL EIRELI  073 22.065.938/0001-22 300,00 64,38 Sim

5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  027 11.674.540/0001-77 120,00 75,99 Sim

6 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  023 77.578.524/0001-99 120,00 76,00 Sim

7 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 120,00 77,00 Sim

8 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 120,00 90,67 Sim

9 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  091 06.127.890/0001-83 120,00 120,00 Sim

10 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 120,00 120,00 Sim

11 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  094 19.338.456/0001-94 840,00 840,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Balde a pedal: CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 55,83 Valor Total: 390,81

Marca: PURIMAX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 118,00 68,00 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 120,00 68,99 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 120,00 71,00 Sim

4 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 120,00 78,00 Sim

5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 120,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Esfigmomanômetro Obeso: CONFECCIONADO EM NYLON, BRAÇADEIRA / FECHO EM VELCRO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 340,00

Marca: PREMIUM Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 88,00 58,00 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 90,00 61,98 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 90,00 61,99 Sim

4 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 093 25.137.947/0001-70 90,00 68,00 Sim

5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 90,00 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Esfigmomanômetro Adulto: CONFECCIONADO EM NYLON, BRAÇADEIRA / FECHO EM VELCRO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 406,00

Marca: PREMIUM Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  028 21.262.327/0001-01 1.180,00 899,99 Sim

2 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 1.500,00 900,00 Sim

3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  063 09.721.729/0001-21 1.200,00 984,50 Sim

4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 1.200,00 1.090,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 1.200,00 1.179,99 Sim

6 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  044 10.662.497/0002-48 1.200,00 1.192,34 Sim

7 CCK COMERCIAL EIRELI  043 22.065.938/0001-22 3.000,00 1.199,00 Sim

8 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 1.200,00 1.200,00 Sim

9 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  019 08.191.380/0001-09 1.200,00 1.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Balança Antropométrica Adulto: modo de operação digital.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 899,99 Valor Total: 899,99

Marca: WELMY Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

 018 05.788.117/0001-03 1.000,00 510,00 Sim

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 990,00 799,98 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 1.000,00 799,99 Sim

4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  078 11.674.540/0001-77 1.000,00 800,00 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 1.000,00 830,00 Sim

6 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 1.000,00 830,77 Sim

7 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  091 06.127.890/0001-83 1.000,00 896,00 Sim

8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 
EIRELI EPP

 010 11.192.559/0001-87 1.000,00 920,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 2.000,00 500,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Mesa Ginecológica: CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 510,00 Valor Total: 510,00

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 78,00 58,50 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 80,00 59,98 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 80,00 59,99 Sim

4 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  044 10.662.497/0002-48 80,00 61,99 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 80,00 74,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Esfigmomanômetro Infantil: CONFECCIONADO EM NYLON, BRAÇADEIRA / FECHO EM VELCRO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 58,50 Valor Total: 409,50

Marca: PREMIUM Modelo: 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

 018 05.788.117/0001-03 150,00 85,00 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  078 11.674.540/0001-77 150,00 90,00 Sim

3 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 148,00 98,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 150,00 105,44 Sim

5 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  060 10.662.497/0002-48 150,00 105,46 Sim

6 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  091 06.127.890/0001-83 150,00 127,00 Sim

7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 
EIRELI EPP

 010 11.192.559/0001-87 150,00 128,00 Sim

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  023 77.578.524/0001-99 150,00 140,00 Sim

9 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 150,00 145,00 Sim

10 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 1.050,00 1.050,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Suporte de Soro: CONFECCIONADO EM AÇO / FERRO PINTADO, PEDESTAL COM ALTURA REGULÁVEL.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 595,00

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 90,00 48,99 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 90,00 49,00 Sim

3 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  092 21.262.327/0001-01 88,00 49,99 Sim

4 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 90,00 78,00 Sim

5 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  044 10.662.497/0002-48 90,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Estetoscópio Infantil: DUPLO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 48,99 Valor Total: 342,93

Marca: PREMIUM Modelo: 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Escada com 02 degraus: CONFECCIONADO EM AÇO / FERRO PINTADO
Quantidade: 7 Valor Unit.: 72,50 Valor Total: 507,50

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

 018 05.788.117/0001-03 100,00 72,50 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  087 82.478.140/0001-34 100,00 72,99 Sim

3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  094 11.674.540/0001-77 100,00 74,00 Sim

4 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 057 25.137.947/0001-70 100,00 75,00 Sim

5 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 98,00 89,99 Sim

6 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  024 10.662.497/0002-48 100,00 90,00 Sim

7 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA  008 06.127.890/0001-83 100,00 99,00 Sim

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  023 77.578.524/0001-99 100,00 100,00 Sim

9 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  059 19.338.456/0001-94 700,00 700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP  009 21.262.327/0001-01 153,00 128,99 Sim

2 EQUIPOS COMERCIAL LTDA  059 11.674.540/0001-77 155,00 129,00 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  070 82.478.140/0001-34 155,00 151,99 Sim

4 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 093 25.137.947/0001-70 300,00 152,00 Sim

5 JOSE AUGUSTO RIBEIRO DE MOURA EIRELLI-ME  035 08.191.380/0001-09 155,00 155,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/06/2017 17:42:02
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Nebulizador Portátil: COM COMPRESSOR, 01 SAÍDA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,99 Valor Total: 257,98

Marca: DARU Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DOUGLAS FONTANA
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